
日時：平成３０年９月１日（土）１４:００～１６:００
場所：ポンペ会館 １Ｆ セミナー室

長崎市坂本1-12-4 TEL:095-819-7007

特別講演

糖尿病性腎症 Up To Date

演者：長崎大学病院 腎臓内科 教授 西野 友哉 先生

研修医のための腎臓セミナー in Nagasaki

※当会は軽食をご用意させていただいております。

謹啓
先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、研修医の先生方を対象として、下記の通り講演会を企画させて頂きました。
ご多忙中とは存じますがご参集賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

演者： 長崎大学病院 腎臓内科 助教 牟田 久美子 先生

一般講演

電解質異常へのアプローチ ～診断について～

座長：長崎みなとメディカルセンター市民病院 腎臓内科 主任医長

浦松 正 先生

主催 武田薬品工業株式会社

演者： 長崎大学病院 腎臓内科 助教 太田 祐樹 先生

電解質異常へのアプローチ ～治療について～

～ 休憩 ～ スイーツ
あり！


